AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

Processo Licitatório nº 0120/2022 – Tomada de Preços nº 0015/2022

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações, torna público que PRORROGANDO o prazo de abertura da Tomada de

Preços nº 0015/2022, menor preço global, tendo como objeto a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços técnicos de engenharia e arquitetura para

elaboração de projetos, estudos e demais documentos técnicos complementares de

Loteamento Industrial no Município de Xanxerê com área de 211.640,64 m², prevista

para o dia 06/06/2022, em virtude de alteração no edital. O recebimento das propostas

passa a ser até as 08h45min, do dia 21 de junho de 2022 no setor de protocolo e a abertura

será realizada às 09h00min do mesmo dia, na Sala de Licitações da Prefeitura de Xanxerê.

Retirada do Edital e alteração no website da Prefeitura Municipal

www.xanxere.sc.gov.br. Informações através do email licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel

(49)3441-8542. Xanxerê, SC, 01 de junho de 2022. Oscar Martarello - Prefeito

Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/
mailto:licita@xanxere.sc.gov.br